证券代码：300973         证券简称：立高食品        公告编号：2024-054

债券代码：123179         债券简称：立高转债

立高食品股份有限公司

关于与专业投资机构共同投资的进展公告

一、与专业投资机构共同投资概况

立高食品股份有限公司（以下简称“公司”）作为有限合伙人与湖南香与韵

企业管理有限公司（以下简称“湖南香与韵”、“普通合伙人”）及其他有限合伙

人签署《杭州云会股权投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》，该基金目标规模

为人民币 25,000 万元，公司以自有资金认缴出资人民币 3,000 万元。具体内容详

见公司于 2023 年 4 月 28 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关

于与专业投资机构共同投资的公告》（公告编号：2023-042）。

二、与专业投资机构共同投资的进展情况

近日，公司收到杭州云会股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州

云会基金”）基金管理人通知，截止目前，杭州云会基金已募集完毕，各合伙人

出资情况详见下表：

序

号
合伙人名称 合伙人类别

认缴出资额

（万元）
出资方式

认缴出

资比例

1 湖南香与韵企业管理有限公司 普通合伙人 100 货币 0.49%

2 浙江优集供应链管理有限公司 有限合伙人 8,000 货币 38.84%

3 陈密 有限合伙人 1,000 货币 4.85%

4 林杰 有限合伙人 500 货币 2.43%

5 徐雨泽 有限合伙人 1,000 货币 4.85%

6 吴祯 有限合伙人 1,000 货币 4.85%

7 李超 有限合伙人 500 货币 2.43%

8 伍勇 有限合伙人 500 货币 2.43%

9 立高食品股份有限公司 有限合伙人 3,000 货币 14.56%

10 深圳网聚投资有限责任公司 有限合伙人 5,000 货币 24.27%

合计 20,600.00 - 100%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司将严格按照相关法律法规的要求，对杭州云会基金的后续进展情况及

时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

立高食品股份有限公司

董事会

2024 年 7 月 1 日

	立高食品股份有限公司
	关于与专业投资机构共同投资的进展公告